אחרי חיפוש מדוקדק גילו הבריטים את הסליק העיקרי, שכיום ניתן לבקר בו. במסגרת חגיגות השמונים ליגור יזמו חברי הקיבוץ את ‘מסלול יגור’ - פרויקט מיוחד שבו הוצבו 15 שלטים ברחבי הקיבוץ המתעדים את סיפור המקום. פעולה יזומה זו של חברי הקיבוץ ראויה לציון, והיא דוגמה לקהילה היודעת לשמר את עברה.

מועד/מקום

יום שישי, י”ט באדר תשס”ז, 9 במרץ 2007
התכנסות: חניון “חנה וסע”, דרך חיפה
(בסמוך לתחנת הרכבת צפון), תל-אביב.
הסיוור יוצא בשעה 7:30 (בדיוק).
חזרה משוערת - בשעה 15:30

תשלום

מחיר לחברת/האגודה ובת/בן זוג: 75 ש”ח כ”א
למי שאינו/ה חבר/ה: 85 ש”ח
תינתן עדיפות לחברי אגודת הבוגרים ובנות/בני זוגם.
לפרטי הרשמה - ראו דף ספחי הרשמה, עמוד 19.